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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 16190 47   37 212   239 70   49 A

01.2 1 2479 32 12 690 A

01.3 1 850 D

01.4 1 D

02.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 190406 45   70 880   765 73   79 A

02.2 1 2482 32 17/6 620 A

02.3 1 720 D

02.4 1 850 D

880

03.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 21347 2507  2477 1423  1426 647   645 A

03.2 1 20032 32 13/2 850 A

03.3 1 D

04.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 3040 684   693 333   336 A

04.2 1 1915 32 14/2 A

05.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 2305 577   568 358   375 97   104 A

05.2 1 1917 32 15/2 A

05.3 1 D

05.4 1 C

06.1 1 0+000 Mirow Mirow 950 549 111   109 152   167 140   138 A

06.2 1 1917 32 15/3 D

06.3 1 C

000016

000068

000060

000060

000032

000049

000069

000032

000049

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 1 von 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 16190 37 239 49 A

01.2 1 2479 32 12 690 A

01.3 1 850 D

01.4 1 D

02.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 190406 70 765 79 A

02.2 1 2482 32 17/6 620 A

02.3 1 720 D

02.4 1 850 D

880

03.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 21347 2477 1426 645 A

03.2 1 20032 32 13/2 850 A

03.3 1 D

04.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 3040 693 336 A

04.2 1 1915 32 14/2 A

05.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 2305 568 375 104 A

05.2 1 1917 32 15/2 A

05.3 1 D

05.4 1 C

06.1 1 0+000 Mirow Mirow 950 549 109 167 138 A

06.2 1 1917 32 15/3 D

06.3 1 C

000032

000049

000016

000066

000060

000060

000032

000049

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 1 von 7
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

07.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 536741 8585  8606 4779  4792 A

07.2 1 150 33 1/3 620 A

720

850

01.1 2 0+000 Mirow Mirow 610 115984 5156  5172 505   452 5945  5845 A

01.2 2 2175 33 4/2 420 A

01.3 2 720 D

520

01.1 3 0+000 Mirow Mirow 520 15600 180   184 110   113 A

01.2 3 2129 33 8 D

02.1 3 0+000 Mirow Mirow 610 51084 2002  2014 1288  1291 13 A

02.2 3 241 33 12 690 A

02.3 3 850 D

03.1 3 0+000 Mirow Mirow 610 51015 3141  3142 1853  1855 A

03.2 3 20032 33 11 850 A

01.1 4 0+000 Mirow Mirow 610 255546 6327  6326 3379 A

01.2 4 2175 35 2 620 A

690

720

850

02.1 4 0+000 Mirow Mirow 610 113550 124   133 41   46 A

02.2 4 20007 35 3 690 A

720

850

000030

000021

000022

000060

000024

000060

000021

000022

000020
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

07.1 1 0+000 Mirow Mirow 610 536741 8606 4792 A

07.2 1 150 33 1/3 620 A

720

850

01.1 2 0+000 Mirow Mirow 610 115984 5172 452 5845 A

01.2 2 2175 33 4/2 420 A

01.3 2 720 D

520

01.1 3 0+000 Mirow Mirow 520 15600 184 113 A

01.2 3 2129 33 8 D

02.1 3 0+000 Mirow Mirow 610 51084 2014 1291 13 A

02.2 3 241 33 12 690 A

02.3 3 850 D

03.1 3 0+000 Mirow Mirow 610 51015 3142 1855 A

03.2 3 20032 33 11 850 A

01.1 4 0+000 Mirow Mirow 610 255546 6326 3379 A

01.2 4 2175 35 2 620 A

690

720

850

02.1 4 0+000 Mirow Mirow 610 113550 133 46 A

02.2 4 20007 35 3 690 A

720

850

000024

000060

000021

000022

000020

000030

000021

000022

000060

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 2 von 7
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.1 4 0+000 Mirow Mirow 820 113990 914   915 291   295 A

3.2 4 1805 35 4 A

4.1 4 0+000 Mirow Mirow 83206 37   50 1 61   70 A

4.2 4 2350 35 8/12 A

4.3 4 D

5.1 4 0+000 Mirow Mirow 120400 6717  6699 3175  3177 75   63 A

5.2 4 2948 35 8/11 A

5.3 4 D

01.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 16600 170   169 1286  1275 19 A

01.2 5 20029 35 10 A

01.3 5 D

2.1 5 0+000 Mirow Mirow 33267 1   5 D

2948 35 13/1

03.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 443 7   12 11   14 A

03.2 5 1209 35 12 D

04.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 3850 2319  2378 459   488 245   250 A

04.2 5 1209 35 11 850 A

04.3 5 D

05.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 4584 115   130 32 170 A

05.2 5 1209 35 16 850 A

05.3 5 D

06.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 186930 13670 13582 4216  4147 77   65 A

06.2 5 20032 35 17 690 A

06.3 5 850 D

06.4 5 D

000019

000017

000067

000018

000067

000048

000048

000048

000060

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 3 von 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.1 4 0+000 Mirow Mirow 820 113990 915 295 A

3.2 4 1805 35 4 A

4.1 4 0+000 Mirow Mirow 83206 50 1 70 A

4.2 4 2350 35 8/12 A

4.3 4 D

5.1 4 0+000 Mirow Mirow 120400 6699 3177 63 A

5.2 4 2948 35 8/11 A

5.3 4 D

01.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 16600 169 1275 19 A

01.2 5 20029 35 10 A

01.3 5 D

2.1 5 0+000 Mirow Mirow 33267 5 D

2948 35 13/1

03.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 443 12 14 A

03.2 5 1209 35 12 D

04.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 3850 2378 488 250 A

04.2 5 1209 35 11 850 A

04.3 5 D

05.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 4584 130 32 170 A

05.2 5 1209 35 16 850 A

05.3 5 D

06.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 186930 13582 4147 65 A

06.2 5 20032 35 17 690 A

06.3 5 850 D

06.4 5 D

000048

000060

000017

000067

000018

000067

000048

000048

000019

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 3 von 7
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

07.1 5 0+000 Mirow Mirow 540 9811 86   78 341   344 38   35 A

07.2 5 3257 35 18 A

07.3 5 D

07.4 5 D

08.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 23770 4   2 318   296 A

08.2 5 1915 35 19 C

08.3 5 D

09.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 5760 151   165 517   557 6   5 A

09.2 5 2129 36 1 A

09.3 5 D

09.4 5 C

09.5 5 D

10.1 5 0+000 Mirow Mirow 710 4970 480   515 469   499 A

10.2 5 2965 36 2 850 A

10.3 5 C

10.4 5 D

11.1 5 0+000 Mirow Mirow 540 15519 909   922 400    36   34 A

11.2 5 3257 36 89 A

11.3 5 D

11.4 5 C

11.5 5 D

12.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 2781 1260   1268 734   758 2 A

12.2 5 1915 36 103 850 A

12.3 5 D

12.4 5 D

13.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 323 302   294 A

13.2 5 2129 36 104 D

000015

000060

000060

000060

000015

000060

000060

Seite 4 von Seite 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

07.1 5 0+000 Mirow Mirow 540 9811 78 344 35 A

07.2 5 3257 35 18 A

07.3 5 D

07.4 5 D

08.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 23770 2 296 A

08.2 5 1915 35 19 C

08.3 5 D

09.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 5760 165 557 5 A

09.2 5 2129 36 1 A

09.3 5 D

09.4 5 C

09.5 5 D

10.1 5 0+000 Mirow Mirow 710 4970 515 499 A

10.2 5 2965 36 2 850 A

10.3 5 C

10.4 5 D

11.1 5 0+000 Mirow Mirow 540 15519 922 400 34 A

11.2 5 3257 36 89 A

11.3 5 D

11.4 5 C

11.5 5 D

12.1 5 0+000 Mirow Mirow 610 2781 1268 758 2 A

12.2 5 1915 36 103 850 A

12.3 5 D

12.4 5 D

13.1 5 0+000 Mirow Mirow 510 323 294 A

13.2 5 2129 36 104 D

000015

000060

000060

000015

000060

000060

000060

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 4 von 7
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14.1 5 0+000 Mirow Starsow 510 12368 21   15 A

14.2 5 2129 11 29 D

01.1 6 0+000 Mirow Starsow 610 49561 3737   3642 643   591 643 A

01.2 6 1025 11 1/2 690 A

01.3 6 850 D

01.4 6 D

000060

000001

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 5 von 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

14.1 5 0+000 Mirow Starsow 510 12368 15 A

14.2 5 2129 11 29 D

01.1 6 0+000 Mirow Starsow 610 49561 3642 591 643 A

01.2 6 1025 11 1/2 690 A

01.3 6 850 D

01.4 6 D

000060

000001

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 5 von 7
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Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

02.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 24560 3443   3493 1630   1658 A

02.2 6 2088 36 102 690 A

02.3 6 850 D

03.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 32613 1941 1259 A

03.2 6 1025 36 101 690 A

850

04.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 31493 1768 1213 A

04.2 6 8 36 100/1 690 A

04.3 6 850 D

05.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 3257 183 91 A

05.2 6 52 36 99/1 A

05.3 6 D

06.1 6 0+000 Mirow Mirow 540 58 32 26 A

06.2 6 52 36 99/2 A

06.3 6 D

07.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 16686 36 75 A

07.2 6 41 36 97/1 A

07.3 6 D

000011

000003

000012

000013

000004

000001

000010

000011

000012

Seite 6 von Seite 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

02.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 24560 3493 1658 A

02.2 6 2088 36 102 690 A

02.3 6 850 D

03.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 32613 1941 1259 A

03.2 6 1025 36 101 690 A

850

04.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 31493 1768 1213 A

04.2 6 8 36 100/1 690 A

04.3 6 850 D

05.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 3257 183 91 A

05.2 6 52 36 99/1 A

05.3 6 D

06.1 6 0+000 Mirow Mirow 540 58 32 26 A

06.2 6 52 36 99/2 A

06.3 6 D

07.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 16686 36 75 A

07.2 6 41 36 97/1 A

07.3 6 D

000012

000013

000004

000001

000010

000011

000012

000011

000003

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 6 von 7



Projekt: B 198 OU Mirow West G R U N D E R W E R B S V E R Z E I C H N I S 30.06.2020

für die Straßenbaumaßnahme:  B 198 - OU Mirow West

sortiert nach GE-Plan
Lfd. GE- Bau- Eigentümer: Grundbuch Gemarkung Nutz- Größe Erwerb VIA DB Bemerkungen

Nr. Plan kilo- Name, Vorname von ungs- des Flur-

meter Straße art stücks

Wohnort Band Blatt Flur Flurstück m² m² m² m²

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

08.1 6 0+000 Mirow Mirow 540 13575 274 458 A

08.2 6 1081 36 91/6 A

08.3 6 D

09.1 6 0+000 Mirow Mirow 610 15096 1099 761 A

09.2 6 41 36 95/1 690 A

09.3 6 850 D

01.1 7 0+000 Mirow Mirow 610 142545 8826 4591 A

01.2 7 20032 36 92/4 710 A

01.3 7 690 D

850

000037

000013

000060

Spalte 12: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen u. Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=für Baulastträger der Baumaßnahme LBP,

R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte Seite 7 von 7


